
 

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

Av. Colombo, 5790 / Bloco P
E-mail: 

O PRÓ-REITOR 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
no 148/2020-PRH, a Portaria n
Processo no 5219/2020-PRO, 

 
 

Alterar a composição da
094/2021-PRH, para atuar no 
aberto por meio do Edital n

 
  CENTRO DE TECNOLOGIA / DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

  (57) HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS HIDROGRÁFICAS, 
PRESERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS
 
NOME 
Prof.Dr. Thiago Edwiges  
Prof. Dr. Vassiliki Terezinha Galvão Boulomytis
Profa. Dra. Silvia Pedroso Melegari
Prof. Dr. José Adauto da Cruz
 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispos
em contrário. 

 

Pró-Reitor 

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo - Campus Universitário – CEP 87020-
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

 
PORTARIA No 123/2021-PRH 

 
 

OR DE RECURSOS HUMANOS e DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS 
DADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e c

a Portaria no 094/2021-PRH, a Resolução no 058/2020
PRO,  

RESOLVE 
 

a composição da Comissão de Seleção nomeada por meio da Portaria n
para atuar no Processo Seletivo Simplificado para Professor Tempor

no 148/2021-PRH, para a área de conhecimento

CENTRO DE TECNOLOGIA / DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS HIDROGRÁFICAS, 
PRESERVAÇÃO E MANEJO DE RECURSOS HÍDRICOS 

FUNÇÃO 
Presidente 

Vassiliki Terezinha Galvão Boulomytis Secretário 
Silvia Pedroso Melegari Membro 

José Adauto da Cruz Suplente 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dispos

Maringá, 22

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart
eitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

Universidade Estadual de Maringá 

 

900 – Maringá – PR 
Internet: www.uem.br/concurso 

ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA 
e considerando o Edital 
20-CAD e o contido no 

eleção nomeada por meio da Portaria nº 

para Professor Temporário, 
a área de conhecimento, conforme segue:  

HIDROLOGIA, CARACTERIZAÇÃO AMBIENTAL DE BACIAS HIDROGRÁFICAS, 

INSTITUIÇÃO 
UTFPR 

IFSP 
UFPR 
UEM 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

 
22 de fevereiro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 


